別紙様式３（第７条関係）

人　を　対　象　と　す　る　研　究　終　了　報　告　書
　　年　　月　　日
学　　　長　　殿
研究責任者
	所属・職名

	氏　　　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	e-mail

　北陸先端科学技術大学院大学における人を対象とする研究の実施に関する規則第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	１．研究課題名
	（承認番号）　　－
（研究課題名）

	２．研究実施者
	（所属・職名）
	（所属・職名）

	（氏名）
	（氏名）

	（所属・職名）
	（所属・職名）

	（氏名）
	（氏名）

	３．実施場所
	（部屋名）
	棟
	階

	４．実施期間
	　　年　　月　　日
	～
	　　年　　月　　日

	５．研究結果
	□　計画どおりに実施した
□　一部変更して実施した
□　中止した
結果の概要：

	６．研究成果
（予定を含む）
	教育効果や得られた業績について記載すること。（必要に応じて別紙に記載）

	７．データの保管及び廃棄の方法について
	（保管について）場所、期間について記載すること。

	（廃棄について）